

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
zaitē	zaitē	zaitē	zite	zite	zite	zite
hadi	hadi	adi	hadi	hadi	hadi	hadi
bedi	bedi	bedi	bedi	bedi	bedi	bedi
zaitextē	zaitē	zaitē	zitextē	ziirte	ziirte	ziirte
beitez.	beitez	beitez	bite	bite	bite	bite

nadin	nadin	nadin	nadin	nain	nadin	nadin
zaitēren	zaitēn	zaitēn	ziterin	ziten	ziten	ziten
hadin	hadin	adin	hadin	hain	hadin	hadin
dadin	dadin	dadin	dadin	dain	dadin	dadin
gaitēren	gaitēn	gaitēren	giterin	giten	giten	giten
zaitexten	zaitexten	zaitesten	zitexten	ziirten	ziirten	ziirten
daitēren	ditēren	diteren	diterin	diten	diten	diten

nindā ^d in	nindadien	nindadin	nindadin	nindain	nitain	nindadin
zinteren	zinteren	zinteren	zinterin	ziniten	ziniten	ziniten
hindā ^d in	hindadien	indadin	hindadin	hindain	hitain	hindadin
zadin	zadien	zadin	zadin	zain	zaidin	zadin
ginteren	ginteren	ginteren	ginterin	giniten	giniten	giniten
zintexten	zintexten	zintesten	zintexten	zinexten	zinexten	zinitexten
ziteren	ziteren	ziteren	ziterin	ziten	ziten	ziten

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Sur.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
naitake,	naitéke	naitéke, nitéke	nitéke	naitéke	nitake,	nitake,
nukek,					nukek, nitukel,	nitakek
{naitakek,	naitékek	naitékek	nitékek	naitékek	nitakek	nitaken
nuken,					nuken, nituken,	
{naitaken.	naitéken	naitéken	nitéken	naitéken	nitaken	
zaitérke,	zaitérke	zaitérke,	zitérke)	zairteke,	zitarke	zitérke,
haitake,	haitéke	haitéke,	hitéke)	haitéke)	hitake,	hitake
daitake,	daitéke	daitéke,	ditéke)	daitéke)	ditake,	ditake
zukek,	zukek	dukek			zukek	
{zitakek,		zitakek	ditékek	daitékek.	zitakek	ditakek
zuken,	zuken.	duken			zuken	
{zitaken.		zitaken	ditéken	daitéken	zitaken	ditaken
gaitérke,	gaitérke	gaitérke,	gitérke)	gairteke)	gitarke,	gitérke)
gaiturkek,					gaiturkek,	
{gaitarkek,	gaitérkek	gaiturkek	gitérkek	gairtekek	gitarkek	gitérkek
gaiturken,					gaiturken,	
{gaitarcken.	gaitérken	gaiturken	gitérken	gairtéken	gitarcken	gitérken
zaitérkete.		zaitérkete)	zitérkete)	zairtéketé, itézk.	zitarékete,	zitérkete)
ditarke,	ditérke	daitérke)	ditérke)	dairteke)	ditarke,	ditérke)
zurkek,	zurkek.	dukerke			zurkek,	
{zitarkek,					zitarkek,	
{zitarcken,		zitarcken	ditérkek	dairtékek.	zitarcken	ditérkek
zurken,	zurken				zurken,	
{ziturken,					ziturken,	
{zitarcken.		zitarcken	ditérken	dairtéken	zitarcken	ditérken

eror daitake eror daitéke eror daitéke eror ditéke eror daitéke eror ditake eror ditake

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Lux.	Arcanques.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
			niteke	naiteke	nitake	nitake
			mikek,	naitekkek	nukkek, nitukkek	nitakkek
			muken	naitekken	nuken, nituken	nitakken
			ziterke	zairteke	zitarke	ziterke
			hiteke	haiteke	hitake	hitake
			diteke	daiteke	ditake	ditake
			dukek, zukek,	dukek, daitekkek	zukek, zitakkek	ditakkek
			duken, zuken	duken, daitekken	zuken, zitaken	ditakken
			giterke	gairteke	gitarke	giterke
			giturkek	gairtekek	giturkek	giterkek
			giturken	gairteken	giturken	giterken
			ziterkete	zairtekete, zaiteskete	zitarckete	ziterkete
			diterke	dairteke	ditarke	diterke
			durkek, zurkek	durkek, dairtekek	ziturkek	diterkek
			durken, zurken	durken, dairteken	ziturken	diterken

eroria diteke c.
 erori diteke c.
 gose diteke c.

eroria daiteke ?
 erori daiteke c.
 gose daiteke c.

eroria ditake c.
 eroria ditake c.
 gose ditake c.

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Suz.	Arcaques.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
nindaitake	nindeke	nintēke	nindēke	nindaike	nitake	nindake
nindaitakek	nindakek	nindakek	nindēkek	nindaikek	nitākek	nindakek
nindaitaken	nindaken	nindaken	nindēken	nindaiken	nitāken	nindaken
zindairteke	zintērke	zintērke	zintērke	zinairteke	zitarke	zintērke
hindaitake	hindeke	intēke	hindēke	hindaike	hitake	hindake
laitake	laiteke	litake	liteke	laiteke	litake	litake
laitakek	lukek	lukek	litēkek	laitekek	lukek litakek	litakek
laitaken	luken	luken	litēken	laiteken	luken litaken	litaken
gindairtake	gintērke	gintārke	gintērke	ginairteke	gitārke	gintērke
gindairtakek	gintūrkek	gintūrkek	gintērkek	ginairtekek	gitārkek	gintērkek
gindairtaken	gintūrken	gintūrken	gintērken	ginairteken	gitārken	gintērken
zindairtekete	zintērketē	zintērketē	zintērketē	zinairtekete	zitar ketē	zintērketē
laitarke	laiterke, literke	litarke	literke	lairteke	litarke	literke
laitarkek	litūrkek	litūrkek	literkek	lairtekek	litārkek	literkek
laitarcken	litūrken	litūrken	literken	lairteken	litārken	literken

eror laitake eror laiteke eror litake eror liteke eror laiteke eror litake eror litake

Sare.	Ainhoue.	S. F. de Luz.	Arcanques.	Baigorry.	Espelette.	Asparren.
nindaitake	nind^{te}ake	nint^{te}ake	nind^{te}ake	nindaike	nitake	mindake
nindukek	nindukek	nindukek	nindukek	nindaikek	nitakek	mindakek
ninduken	ninduken	ninduken	ninduken	nindaiken	nitaken	mindaken
zindairteke	zint^{te}erke	zint^{te}erke	zint^{te}erke	zinairteke	zitarke	zinterke
hindaitake	hind^{te}ake	int^{te}ake	hind^{te}ake	hindaike	hitake	hindake
laitake	l^{te}itake	litake	litake	laitake	litake	litake
lukek	lukek	lukek	litukek	lukek l^{te}itakek	lukek litakek	litakek
luken	luken	luken	lituken	luken litaken	luken litaken	litaken
gindairtake	gint^{te}erke	gint^{te}erke	gint^{te}erke	ginairteke	git^{te}erke	ginterke
ginturkek	ginturkek	ginturkek	ginturkek.	ginairtekek	git ^{te} erkek	ginterkek
ginturken	ginturken	ginturken	ginturken	ginairteken	git ^{te} erken	ginterken
zindairtekete	zint^{te}erkete	zint^{te}erkete	zint^{te}erkete	zinairtekete	zitarkekete	zinterkete
l^{te}itarke	l^{te}it^{te}erke l^{te}it^{te}erke	l^{te}itarke	l^{te}it^{te}erke	l^{te}itarke	l^{te}itarke	l^{te}it^{te}erke
liturkek	liturkek	liturkek.	liturkek.	liturkek, l ^{te} it ^{te} erkek	l ^{te} it ^{te} erkek.	l ^{te} it ^{te} erkek.
liturken	liturken	liturken	liturken	liturken, l ^{te} it ^{te} erken	l ^{te} it ^{te} erken	l ^{te} it ^{te} erken

erori liteke
 eroria liteke
 gose liteke

erori laiteke
 eroria laiteke
 gose laiteke

erori litake
 eroria litake
 gose litake

eroriko laitake

Sare.	Ainhoa.	S. J. de Luz.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Asparren.
nindaitaken	nind ^t eken	nintaken	nind ^e eken	nindaiken	nitaken	nindake ⁿ
nindaitakean	nind^tukean	nindukekan	nind ^e keyan	nindaik ^e an	nitakeyan	nindakean
nindaitakenan	nind^tukenan	nindukenan	nind ^e ekenan	nindaikenan	nitakenan	nindakenan
zindairteken	zinterken	zinterken	zinterken	zinairteken	zitar ^r ken	zinterke ⁿ
hindaitaken	hind ^t eken	intaken	hind ^e eken	hindaiken	hitaken	hindake ⁿ
zaitaken	ziteken	zitaken	ziteken	zait ^e ken	zitaken	zitake ⁿ
zaitakean	zukean	zukekan	zitekeyan	zait ^e kean	zukeyan, zitakeyⁿ	zita ^r kean
zaitakenan	zukeⁿan	zukeⁿan	zitekenan	zait ^e kenan	zukeⁿan, zitakⁿ	zita ^r kenan
gindairtaken	ginterken	gintar ^r ken	ginterken	ginairteken	gitar ^r ken	ginterke ⁿ
gindairtakean	gintur^rkean	gintur^rkekan	ginterkeyan	ginairtekean	gitar ^r keyan	ginterkean
gindairtakenan	gintur^rkenan	gintur^rkenan	ginterkenan	ginairtekenan	gitar ^r kenan	ginterkenan
zindairteketen	zinterketen	zinterketen	zinterketen	zinairteketen	zitar ^r keten	zinterketen
zaitar ^r ken	ziterken	zitar ^r ken	ziterken	zairteken	zitar ^r ken	zitar ^r ke ⁿ
zaitar ^r kean	zitar^rkean	zitar^rkekan	ziterkeyan	zairtekean	zitar ^r keyan	zitar ^r kean
zaitar ^r kenan	zitar^rkenan	zitar^rkenan	ziterkenan	zairtekenan	zitar ^r kenan	zitar ^r kenan

eror zaitaken eror ziteken eror zitaken eror ziteken eror zait^eken eror zitaken eror zitakeⁿ

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Suz.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
nindaitaken	nind^teken	nintaken	nind^teken	nindaiten	nitaken	nindakeen
nindaitakean	nind^tukean	nindukehan	nindukeyan	nindaitkean	nit^akeyan	nindakean
nindaitakenan	nind^tukenan	nindukenan	nindukenan	nindaitkenan	nit^akenen	nindakenan
zindaiteken	zint^terken	zinterken	zint^terken	zinaiteken	zitar^tken	zinterkeen
hindaitaken	hind^teken	intaken	hind^teken	hindaiten	hitaken	hindakeen
zaitaken	ziteken	zitaken	ziteken	ziteken	zitaken	zitakeen
zaitakean	zukean	zukehan	zitukeyan	zukean, zaitakean	zukeyan, zitakeyan	zitakean
zaitakenan	zukenan	zukenan	zitukenan	zukenan, zaitekenan	zukenan, zitakenan	zitakenan
gindaitaken	gint^terken	gint^terken	gint^terken	ginaiteken	git^terken	ginterkeen
gindaitakean	gint^turkean	gint^turkekan	gint^turkeyan	ginaitakean	git^turkeyan	ginterkean
gindaitakenan	gint^turkenan	gint^turkenan	gint^turkenan	ginaitekenan	git^turkenan	ginterkenan
zindaiteketen	zint^terketen	zint^terketen	zint^terketen	zinaiteketen	zitar^tketen	zinterketen
zaiturken	ziterken	zitar^tken	ziterken	zaiteken	zitar^tken	ziterkeen
zaiturkean	ziturkean	zitar^tkekan	ziturkeyan	zurkean, zaitakean	zitar^tkeyan	ziterkean
zaiturkenan	ziturkenan	ziturkenan	ziturkenan	zurkenan, zaitekenan	zitar^tkenan	ziterkenan

erori ziteken erori zaiteken erori zitaken erori zitakeen
eroria ziteken eroria zaiteken eroria zitaken eroria zitakeen
gose ziteken gose zaiteken gose zitaken gose zitakeen

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arcanques.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>
<u>diat</u>	<u>diat</u>	<u>diyat</u>	<u>diat</u>	<u>diat</u>	<u>diat</u>	<u>diat</u>
<u>dinat</u>	<u>dinat</u>	<u>diñat</u>	<u>dinat</u>	<u>dinat</u>	<u>dinat</u>	<u>dinat</u>
<u>duzu</u>	<u>duzu</u>	<u>duzu</u>	<u>duzu</u>	<u>duzu</u>	<u>duzu</u>	<u>duzu</u>
<u>duk</u>	<u>duk</u>	<u>duk</u>	<u>duk</u>	<u>duk</u>	<u>duk</u>	<u>duk</u>
du <u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>	<u>du</u>
<u>dik</u>	<u>dik</u>	<u>dik</u>	<u>dik</u>	<u>dik</u>	<u>dik</u>	<u>dik</u>
<u>din</u>	<u>din</u>	<u>din</u>	<u>din</u>	<u>din</u>	<u>din</u>	<u>din</u>
<u>duu</u>	<u>duu</u>	<u>dugu</u>	<u>duu</u>	<u>duu</u>	<u>duu</u>	<u>duu</u>
<u>diau</u>	<u>diau</u>	<u>diñagu</u>	<u>diau</u>	<u>diau</u>	<u>diau</u>	<u>diuk</u>
<u>dinau</u>	<u>dinau</u>	<u>diñagu</u>	<u>dinau</u>	<u>dinau</u>	<u>dinau</u>	<u>diun</u>
<u>duzue</u>	<u>duzue</u>	<u>duzube</u>	<u>duxi</u>	<u>duzii</u>	<u>duzui</u>	<u>duzii</u>
<u>dute</u>	<u>dute</u>	<u>dute</u>	<u>dute</u>	<u>dute</u>	<u>dute</u>	<u>dute</u>
<u>ditek</u>	<u>die</u>	<u>ditek</u>	<u>die</u>	<u>die</u>	<u>die</u>	<u>die</u>
<u>dine</u>	<u>dine</u>	<u>diten</u>	<u>dine</u>	<u>dine</u>	<u>dine</u>	<u>dine</u>
du <u>dun</u>	<u>dun</u>	<u>dun</u>	<u>dun</u>	<u>dun</u>	<u>dun</u>	<u>dun</u>
<u>nuen</u>	<u>nuen</u>	<u>nuben</u>	<u>nin</u>	<u>niin</u>	<u>nuin</u>	<u>niin</u>
<u>nian</u>	<u>nikan</u>	<u>nikan</u>	<u>nian</u>	<u>nian, nikan</u>	<u>nian</u>	<u>nian, nikan</u>
<u>ninan</u>	<u>ninan</u>	<u>niñan</u>	<u>ninan</u>	<u>ninan</u>	<u>ninan</u>	<u>ninan</u>
<u>zinuen</u>	<u>zinuen</u>	<u>zinduben</u>	<u>zinin</u>	<u>ziniin</u>	<u>zinuin</u>	<u>ziniin</u>
<u>huen</u>	<u>huen</u>	<u>uben</u>	<u>hin</u>	<u>hiin</u>	<u>huin</u>	<u>hiin</u>
<u>zuen</u>	<u>zuen</u>	<u>zuben</u>	<u>zin</u>	<u>ziin</u>	<u>zuin</u>	<u>ziin</u>
<u>zian</u>	<u>zikan</u>	<u>zikan</u>	<u>zian</u>	<u>zian, zikan</u>	<u>zian</u>	<u>zian, zikan</u>
<u>zinan</u>	<u>zinan</u>	<u>ziñan</u>	<u>zinan</u>	<u>zinan</u>	<u>zinan</u>	<u>zinan</u>
<u>ginuen</u>	<u>ginuen</u>	<u>ginduben</u>	<u>ginin</u>	<u>giniin</u>	<u>ginuin</u>	<u>giniin</u>
<u>ginian</u>	<u>ginikan</u>	<u>gindikan</u>	<u>ginian</u>	<u>ginian, ikan</u>	<u>ginian</u>	<u>ginian, ginikan</u>
<u>gininan</u>	<u>gininan</u>	<u>gindiñan</u>	<u>gininan</u>	<u>gininan</u>	<u>gininan</u>	<u>gininan</u>
<u>zinuten</u>	<u>zinuten</u>	<u>zinduten</u>	<u>zinuten</u>	<u>zinuten</u>	<u>zinuten</u>	<u>zinuten</u>
<u>zuten</u>	<u>zuten</u>	<u>zuten</u>	<u>zuten</u>	<u>zuten</u>	<u>zuten</u>	<u>zuten</u>
<u>ziteyan</u>	<u>zitekan</u>	<u>zitekan</u>	<u>ziteyan</u>	<u>zutean</u>	<u>ziteyan</u>	<u>zitean, zitekan</u>
<u>zitenan</u>	<u>zitenan</u>	<u>ziteñan</u>	<u>zitenan</u>	<u>zutenan</u>	<u>zitenan</u>	<u>zitenan</u>

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
deraket	deraket	deraket	deraket	deraket	deraket, diot	deraket
zerakeyat	zerakeat	zerakeat	zerakeyat	zerakeat	zerakeyat, zioyat	zerakeat
zerakenat	zerakenat	zerakenat	zerakenat	derakenat	zerakenat, zionat	zerakenat
derakeruke	derakeru.	derakeruke	derakeru	derakeru	derakeruke, dioru	derakeru
derakek.	derakek	derakek.	derakek	derakek.	derakek, diok	derakek.
deraken	deraken.	deraken	deraken	deraken	deraken, dion	deraken.
derake	derake	derake	derake	derake	derake, dio	derake
zerakek.	zerakek	zerakek.	zerakek	derakek	zerakek, zio	zerakek
zeraken	zeraken.	zeraken	zeraken	deraken	zeraken, zion	zeraken
derakeu	derakeu	derakeguke	derakeu	derakeu	derakeu, diou	derakeu
zerakeau	zerakeau	zerakegukek	zerakegau	derakeau	zerakegau, zioyau	zerakeuk.
zerakenau	zerakenau	zerakeguken	zerakenau	derakenau	zerakenau, zionau	zerakeun
derakeruke	derakerue	deraxubeke	derakeri	derakerii	derakerui, diorui	derakerii
derakete	derakete	derakete	derakete	derakete	derakete, diote	derakete
zeraketek.	zeraketek	zeraketek.	zerakeye	derakeye	zerakeye, zioye	zeraketek
zerakene	zerakene	zeraketan	zerakene	derakene	zerakene, zione	zeraketan, -kene

gal derake gal derake gal derake gal derake gal derake gal derake gal derake

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arcangues.	Baïgorry.	Espelette.	Hasparren.
duket			duket	duket		deraket
zikeat			dikeyat	dikeat		zerakeat
zikenat			dikenat	dikenat		zerakenat
dukeru.			dukeru	dukeru.		derakeru
dukek			dukek	dukek		derakek
duken			duken	duken.		deraken.
duke			duke	duke		derake
zikek			dikek	dikek		zerakek
ziken			diken	diken		zeraken
duken			duken	duken		deraken
zikeau			dikeyan	dikeau		zerakeu
zikenau			dikenau	dikenau		zerakeun
dukerue			dukeri	dukerii		derakerii
duketé			duketé	duketé		deraketé
ziketék			dikeye	diketék dikeye		zeraketék
zikené			dikene	diketen dikene		zeraketen, kene.

galdu duke c.
galdua duke c.
nahi duke c.

galdu duke c.
galduya duke c.
nahi duke c.

galdu duke c.
galdua duke ?
nahi duke c.

galdu derake c.
galduya derake c.
nahi derake c.

Sare.	Ainhoue.	S. F. de Luz.	Arcanques.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
nezake	nezake	nezake	nezake	nezake	nezake, nio	nezake, nio
nezakek	nezakek	nezakek	nezakek	nezakek	nezakek, niok	nezakek, niok
nezaken	nezaken	nezaken	nezaken	nezaken	nezaken, nion	nezaken, nion
zinezake	zinezake	ziñezake	zinezake	zinezake	zinezake, zinio	zinezake, zinio
hezake	hezake	ezake	hezake	hezake	hezake, hio	hezake, hio
lezake	lezake	lezake	lezake	lezake	lezake, lio	lezake, lio
lezakek	lezakek	lezakek	lezakek	lezakek	lezakek, liok	lezakek, liok
lezaken	lezaken	lezaken	lezaken	lezaken	lezaken, lion	lezaken, lion
ginezake	ginezake	giñezake	ginezake	ginezake	ginezake, ginio	ginezake, ginio
ginezakek	ginezakek	giñezakek	ginezakek	ginezakek	ginezakek, giniok	ginezakek, giniok
ginezaken	ginezaken	giñezaken	ginezaken	ginezaken	ginezaken, ginion	ginezaken, ginion
zinezakete	zinezakete	ziñezakete	zinezakete	zinezakete	zinezakete, ziniote	zinezakete, ziniote
lezakete	lezakete	lezakete	lezakete	lezakete	lezakete, liote	lezakete, liote
lezaketek	lezaketek	lezaketek	lezakeye	lezaketek -eye	lezakeye, lioye	lezaketek, liotek
lezakene	lezakene	lezaketen	lezakene	lezaketen -ene	lezakene, lion	lezaketen, lioten (lezakene, lion)

gal nezake gal nezake gal nezake gal nezake gal nezake gal nezake

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Suz.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
nuke	nuke	nuke	nuke	nuke	nuke	nuke
nikek	nikek	nikek	nikek	nikek	nikek	nikek
niken	niken	niken	niken	niken	niken	niken
zinuke	zinuke	zinduke	zinuke	zinuke	zinuke	zinuke
huke	huke	uke	huke	huke	huke	huke
luke	luke	luke	luke	luke	luke	luke
likek	likek	likek	likek	likek	likek	likek
liken	liken	liken	liken	liken	liken	liken
ginuke	ginuke	ginduke	ginuke	ginuke	ginuke	ginuke
ginitek	ginitek	ginditek	ginitek	ginitek	ginitek	ginitek
giniken	giniken	gindiken	giniken	giniken	giniken	giniken
zinukete	zinukete	zindukete	zinukete	zinukete	zinukete	zinukete
lukete	lukete	lukete	lukete	lukete	lukete	lukete
liketek	liketek	liketek	likeye	liketek _{-eye}	likeye	liketek
likene	likene	liketen	likene	liketen _{-ene}	likene	liketen, likene

	galdu luke		galdu luke	galdu luke		
	galdua luke		galduya luke	galdia luke		
nahi luke	nahi luke	nai luke	nahi luke	nahi luke	nahi luke	nahi luke
galduko luke	galduko luke	galduko luke				

Sare.	Ainhoa.	S. J. de Luz.	Arcangues.	Baigorry.	Espelette.	Harparren.
nezaken	nezaken	nezaken	nezaken	nezaken	nezaken, nion	nezakeen
nezakean	nezakean	nezakekan	nezakeyan	nezakean	nezakeyan, nioyan	nezakean
nezakenan	nezakenan	nezakenan	nezakenan	nezakenan	nezakenan, nionan	nezakenan
zinezaken	zinezaken	ziñezaken	zinezaken	zinezaken	zinezaken, zinion	zinezakeen
hezaken	hezaken	eraken	hezaken	hezaken	hezaken, hion	hezakeen
zezaken	zezaken	zezaken	zezaken	zezaken	zezaken, zion	zezakeen
zezakean	zezakean	zezakekan	zezakeyan	zezakean	zezakeyan, zioyan	zezakean
zezakenan	zezakenan	zezakenan	zezakenan	zezakenan	zezakenan, zionan	zezakenan
ginezaken	ginezaken	giñezaken	ginezaken	ginezaken	ginezaken, ginion	ginezakeen
ginezakean	ginezakean	giñezakekan	ginezakeyan	ginezakean	ginezakeyan, ginioyan	ginezakean
ginezakenan	ginezakenan	giñezakenan	ginezakenan	ginezakenan	ginezakenan, ginionan	ginezakenan
zezaketēn	zezaketēn	ziñezaketēn	zinezaketēn	zezaketēn	zezaketēn, ziotēn	zezaketēen
zezaketean	zezaketean	zezaketean	zezaketean	zezaketean	zezaketeyan, zioteyan	zezaketean
zezaketēnan	zezaketēnan	zezaketēnan	zezaketēnan	zezaketēnan	zezaketēnan, ziotēnan	zezaketēnan
zinezaketēn	zinezaketēn	ziñ ^{2a} zaketēn	ziñ ^{2a} zaketēn	zinezaketēn	zinezaketēn, ziniotēn	zinezaketēn

gal zezaken gal zezaken gal zezaken gal zezaken gal zezaken gal zezaken gal zezaken

Sare. Ainhoue. S. J. de Luz. Arcanques. Baigorry. Espelette. Hasparren.

nuken	nuken	nuken	nuken	nuken	zerakeen
nikean	nikeyan	nikean	nikean	nikeyan	zerakean
nikenan	nikenan	nikenan	nikenan	nikenan	zerakenan
zinuken	zinuken	zinuken	zinuken	zinuken	zinerakeen
huken	huken	huken	huken	huken	zerakeen
zuken	zuken	zuken	zuken	zuken	zerakeen
rikean	rikeyan	rikeyan	rikeyan	rikeyan	zerakean
rikenan	rikenan	rikenan	rikenan	rikenan	zerakenan
ginuken	ginuken	ginuken	ginuken	ginuken	ginerakeen
ginikean	ginikeyan	ginikeyan	ginikean	ginikeyan	ginerakean
ginikenan	ginikenan	ginikenan	ginikenan	ginikenan	ginerakenan
zinuketén	zinuketén	zinuketén	zinuketén	zinuketén	zineraketén
zuketén	zuketén	zuketén	zuketén	zuketén	zeraketén
ziketeán	ziketeyan	ziketeyan	ziketeán	ziketeyan	zeraketean
ziketenan	ziketenan	ziketenan	ziketenan	ziketenan	zeraketenan

galdu-galdua-nahi zuken

galdu-galdua-nahi zuken

galdu-galdia-nahi zuken

nahi zuken

arbonne.

<u>ditut</u>	<u>ditut</u>	ditut	<u>ditut</u>	<u>ditut</u>	<u>ditut</u>
<u>ditiat</u>	<u>ditiat</u>	ditiyat	<u>ditiat</u>	<u>ditiat</u>	<u>ditiat</u>
<u>ditinat</u>	<u>ditinat</u>	ditinát	<u>ditinat</u>	<u>ditinat</u>	<u>ditinat</u>
<u>ditutzu</u>	<u>ditutzu</u>	ditutzu	<u>ditutzu</u>	<u>ditutzu</u>	<u>ditutzu</u>
<u>dituk</u>	<u>dituk</u>	dituk	<u>dituk</u>	<u>dituk</u>	<u>dituk, tiuk</u>
<u>ditun</u>	<u>ditun</u>	ditun	<u>ditun</u>	<u>ditun</u>	<u>ditun</u>
<u>ditu</u>	<u>ditu</u>	ditu	<u>ditu</u>	<u>ditu</u>	<u>ditu</u>
<u>ditik</u>	<u>ditik</u>	ditik	<u>ditik</u>	<u>ditik</u>	<u>ditik</u>
<u>ditin</u>	<u>ditin</u>	ditin	<u>ditin</u>	<u>ditin</u>	<u>ditin</u>
<u>dituu</u>	<u>dituu</u>	dituqu	<u>dituu</u>	<u>dituu</u>	<u>dituu</u>
<u>ditiau</u>	<u>ditiau</u>	ditiyagu	<u>ditiau</u>	<u>ditiau</u>	<u>ditiau</u>
<u>ditinau</u>	<u>ditinau</u>	ditinagu	<u>ditinau</u>	<u>ditinau</u>	<u>ditinau</u>
<u>ditutzué</u>	<u>ditutzué</u>	ditutzué	<u>ditutzi</u>	<u>dituzii</u>	<u>ditutzué</u>
<u>diturte</u>	<u>diturte</u>	diturte	<u>diturte</u>	<u>diturte</u>	<u>diturte</u>
<u>ditiztek</u>	<u>ditie</u>	ditistek	<u>ditie</u>	<u>ditie</u>	<u>ditie</u>
<u>ditizten</u> <i>ditine</i>	<u>ditine</u>	ditisten	<u>ditine</u>	<u>ditine</u>	<u>ditine</u>

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arbonne. Arcangue.	Baïgorry.	Espelette.	Hasparren.
dootazu	nauru	nauru	datazu	daazu	daitazu	dautazu
dootak	nauk	nauk	datak	daak	daitak	dautak
dootan	naun	naun	datan	daan	daitan	dautan
doot	nau, daut	nau	dat daut	daut	dait	daut
zootak	niaik	naik	zatak	diak	zaitak	zautak
zootan	niain	nain	zatan	dian	zaitan	zautan
dootazue	nauzue	naurube	datari	daazii	daitazui	dautazii
dooté	nauté	nauté	datate	daate	daitate	dautate
zootatek	niaitek	naiték	zatyé	diayé	zaitayé	zautatek
zootane	niaine	naiten	zatané	diane	zaitané	zautaten, -ane

doorkidatzu	naurkitzu	naurkitzu	dazkiatzu	dazkidazzu	daitatzu	
doorkidak	naurkik	naurkik	dazkiak	dazkidak	daitak ^{zi}	
doorkidan	naurkin	naurkin	dazkian	dazkidaan	daitan ^{zi}	
doorkit	daurkit	naurki	dazkit	daurkit	daizkit	
zoozkitak	niairkik	nairkik	zazkiak	dazkiaak	zairkitak	
zoozkitan	niairkin	nairkin	zazkian	dazkiaan	zairkitan	
doorkidatrue	naurkitrue	naurkitrube	dazkiatri	dazkiaarii	daitatzui	
doorkidate	naurkite	naurkite	dazkiate	dazkiaate	daizkite	
zoozkidatek	niairkitek	nairkitek	zazkiayé	dazkiayé	zairkitayé	
zoozkidane	niairkine	nairkiten	zazkiane	dazkiane	zairkitane	

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Asparren.
dootzut	dautzut, zaitut	zaitut	daizut	daurzut	datzut	dautzut
dooyat	dauat	{ aut	dayat	deat	dayat	
doonat	daunat		danat	daunat	dainat	
dootzu	dautzu, zaitu	zaitu	datzu	dauru.	datzu	dautzu
dook	dauk	{ au	dak	dauk	daik	dauk
doon	daun		dan	daun	dain	daun
dootzuu	dautzuu	zaituw	datzuu	dauruu.	datzuu	dautzuu
dooyau	dauau	{ agu	dayau	dayau	dayau	
doonau	daunau		danau	dainau	dainau	
dootzute	dautzute	zaituste	datzute	daurzute	datzute	dautzute
dootek	dautek	{ aute	daye	dauye	daye	
doone	daune		dane	daune	daine	

doorkitzut	daurkitzut	zairkitzut	darritzut	daurkizut	dairzut	
doorkiat	daurkiat	{ aurkit	darriat	daurkiat	dairkiyat	
doorkinat	daurkinat		darrikinat	daurkinat	dairkinat	
doorkitzu	daurkitzu	zairkitzu	darritzu	daurkizu	dairzu	
doorkik	daurkik	{ aurki	darrik	daurkik	dairkik	
doorkin	daurkin		darrikin	daurkin	dairkin	
doorkitzuu	daurkitzuu	zairkitzuu	darritzuu	daurkizuu	dairzuu	
doorkiau	daurkiauw	{ aurkigu	darrikiaw	daurkiauw	dairkiyauw	
doorkinau	daurkinaw		darrikinaw	daurkinaw	dairkinaw	
doorkitzute	daurkitzute	zairkitzute	darritzute	daurkizute	dairzute	
doorkitek	daurkitek	{ aurkite	darriki)	daurkie)	dairkiye	
doorkine	daurkine		darrikiene	daurkiene	dairkiene	

Sare.	Airhoue.	S. J. de Suz.	Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
diot	diot	diyot	diot	dakot	diot	dakot
zioyat	ziot	ziyoat	zioyat	dakeat	zioyat	zakoat
zionat	zionat	ziyonat	zionat	dakenat	zionat	zakonat
dioru	dioru	diyoru.	dioru.	dakoru	dioru	dakoru
diok	diok	diyok.	diok	dakok.	diok.	dakok
dion	dion	diyon	dion	dakon.	dion	dakon
dio	dio	diyo	dio	dako	dio	dako
ziok	ziok	ziyok.	ziok	dakek	ziok	zakok
zion	zion	ziyon	zion	daken	zion	zakon
dion	diou	diyogu	diou	dakoo	diou	dakou
ziyau	ziou	ziyogu	ziyau	dakeau	ziyau	zakouk.
zionau	zionau	ziyonagu	zionau	dakenau.	zionau	zakoun
diorue	diorue	diyozube	diozi	dakorii	diorui	dakorii
diote	diote	diyote	diote	dakote	diote	dakote
ziotek	ziotek	ziyotek	ziote	dakeye	ziote	zakotek
zione	zione	ziyotén	zione	dakene	zione	zakotén, -one

Sare.	Ainhoue.	S. T. de Luz.	Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
diorzat	diotrat	diyozkat	diozkat	darzkat	diozkat	daizkat
ziozkayat	ziotrat	ziyozkat	ziozkayat	darkeat	ziozkayat	zaizkat
ziozkanat	ziotranat	ziyozkanat	ziozkanat	darkenat	ziozkanat	zaizkonat
diozkatru	diotratru	diyozkatru	diozkatru	darzorru	diotru	daizkotru
diozkak	diotzak	diyozkak	diozkak	darzok	diotzik	daizkok
diozkan	diotran	diyozkan	diozkan	darzkon	diotzkin	daizkon
diozka	diotza	diyozka	diozka diotza	darzko	diotzki	daizko
ziozkak	ziotzak	ziyozkak	ziozkak ziotzak	darzek	ziotzik	zaizkok
ziozkan	ziotran	ziyozkan	ziozkan ziotran	darzen	ziotzkin	zaizkon
diozkau	diotzau	diyozkagu	diozkau	darzko	diozkau	daizkou
ziozkayau	ziotzau	ziyozkagu	ziozkayau	darkeau	ziozkayau	zaizkouk
ziozkanau	ziotranau	ziyozkanagu	ziozkanau	darzenau	ziozkanau	zaizkoun
diozkatru	diotratru	diyozkatru	diozkatru	darzorru	diotzru	daizkotru
diozkate	diotzate	diyozkate	diozkate diotzate	darzote	diotzite	daizkote
ziozkatek	ziotzatek	ziyozkatek	ziozkatek ziozatek	darzotek	ziotzitek	zaizkotek
ziozkane	ziotzane	ziyozkaten	ziozkane ziozane	darzote	ziotzite	zaizkoten, -one

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Lux.	Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
dookuru	daukuru	gaitutzu	dakuru	daukuru	daikuru	daukuru
dookuk	daukuk	gaituk	dakuk	daukuk	daikuk	daukuk
dookun	daukun	gaitun	dakun	daukun	daikun	daukun
dooku	dauku	gaitu	daku <small>dauku</small>	dauku	daiku	dauku
zookuk	ziaukuk	gaitik	zakuk	daukuk	zaikuk	zaukuk
zookun	ziaukun	gaitin	zakun	daukun	zaikun	zaukun
dookuzue	daukuzue	gaitutrubu	dakuzi	daukuzii	daikuzui	daukuzii
dookute	daukute	gaituste	dakute	daukute	daikute	daukute
zookutek	ziaukutek	gaitistek	zakuye	daukutek_uye	zaikuye	zaukutek
zookune	ziaukune	gaitisten	zakune	daukuten_une	zaikune	zaukuten_une

doorkiutzu	dauzkutzu	gaitirkitzu	darkiutzu	dauzkuzu	daikutzu	dauzkuzu
doorkiuk	dauzkuk	gaitirkik	darkiuk	dauzkuk	daizkuk	dauzkuk
doorkiun	dauzkun	gaitirkin	darkiun	dauzkun	daizkun	dauzkun
doorkiu	dauzku	gaitirki	darkiu	dauzku	daizku	dauzku
zoorkiuk	ziauzkuk	gaitirzik	zarkiuk	dauzkuk	zaizkuk	dauzkuk
zoorkiun	ziauzkun	gaitirkin	zarkiun	dauzkun	zaizkun	dauzkun
doorkiutzu	dauzkutzu	gaitirkitrube	darkiutri	dauzkuzii	daizkutzu	dauzkuzii
doorkiute	dauzkute	gaitirki ^{zube}	darkiute	dauzkute	daizkute	dauzkute
zoorkiutek	ziauzkutek	gaitirzik ^{zube}	zarkiuye	dauzkutek_uye	zaizkuye	dauzkutek
zoorkiune	ziauzkune	gaitirki ^{zuben} sten	zarkiune	dauzkuten_une	zaizkune	dauzkuten

dootzuet	dautzuet	zaitustet	datzit	dauziit	datzuit	dautziit
dootzue	dautzue	zaituste	datzi	dauzii	datzui	dautzii
dootzuen	dautzuen	zaitusteu	datziu	dauziw	datzuiw	dautziw
dootzuite	dautzue	zaituste	datzite	dauziite	datzuite	dautziite

doorkitzuet	dauzkitzuet	zairkitrubet	daxkitzit	dauzkitziit	daitzuit	dauzkitziit
doorkitzue	dauzkitzue	zairkitrube	daxkitzi	dauzkitzii	daitzui	dauzkitzii
doorkitzuen	dauzkitzuen	zairkitrubeu	daxkitziu	dauzkitziw	daitzuiw	dauzkitziw
doorkitzuite	dauzkitzue	zairkitrube	daxkitzite	dauzkitziite	daitzuite	dauzkitziite

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Lux.	Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
diotet	diotet	di ^y otet	diotet	deet	diotet	dakotet, deet
zioteyat	zioteat	zi ^y oteat	zioteyat	deyat	zioteyat	zakoteat, zeeyat
ziotenat	ziotenat	zi ^y otenat	ziotenat	deenat	ziotenat	zakotenat, zeenat
diorute	diorute	di ^y ozute	diorute	deeru.	diorute	, deeru
diotek	diotek	di ^y otek	diotek	deek	diotek	dakotek, deek
dioten	dioten	di ^y oten	dioten	deen	dioten	dakoten, deen
diote	diote	di ^y ote	diote	dee)	diote	dakote, dee)
ziotek	ziotek	zi ^y otek	zioye	deek	zioye	zakotek, zee-
zione	zione	zi ^y oten	zione	deen.	zione	zakoten ^{-one} , zeen
diotew	diotew	di ^y ogute	diotew	deu	diotew	dakotew, deeu
zioteyaw	zioteaw	zi ^y oteagw	zioteyaw	deyaw	zioteyaw	zakoteuk, zeeuk.
ziotenaw	ziotenaw	zi ^y otenagw	ziotenaw	deenaw	ziotenaw	zakoteun, zeeun)
dioruete	diorue	di ^y ozube	diorite	deeri	diozuite	, deeri
diote	diote	di ^y ote	diote	deete	diote	dakote, dee)
ziotek	ziotek	zi ^y otek	zioye	deye	zioye)	zakotek, zee-
zione	zione	zi ^y oten	zione	deine	zione	zakoten ^{-one} , zeen.

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Lux.	Arbonne. Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
dior katet	diotratet	diyorkatet	dior katet	dexteet	dior katet	da ^{iz} kotet, de ^{iz} t
ziozkateyat	ziotrateat	ziyorkateat	ziozkateyat	dexteyat	ziozkateyat	za ^{iz} koteat, zeerteat
ziozkatenat	ziotratenat	ziyorkatenat	ziozkatenat	dexteinat	ziozkatenat	za ^{iz} kotenat, zeertenat
dior katrute	diotratrute	diyorkatrute	dior katrute	dexteeru	diottrute	, deerteu
dior katek	diotratek	diyorkatek	dior katek	dexteek	diorkitek	da ^{iz} kotek, deertek
dior katèn	diotraten	diyorkatèn	dior katèn	dexteen	diorkiten	da ^{iz} koten, deerten
dior kate	diotrate	diyorkate	dior kate diotrate	dextee	diorkite	da ^{iz} kote, deerte
ziozkatek	ziotratek	ziyorkatek	ziozkate ziotrate	dexteek	zioirkiye	za ^{iz} kotek, zeertek
ziozkane	ziotrane	ziyorkatèn	ziozkane ziotrane	dexteen	zioirkinè	za ^{iz} koten, -one, zeerten
dior kateu	diotrateu	diyorkate ^{gu}	dior kateu	dexteu	dior kateu	da ^{iz} koteu, deerteu
ziozkateyau	ziotrateau	ziyorkateagu	ziozkateyau	dexteyau	ziozkateyau	za ^{iz} koteuk, zeertuk
ziozkatenau	ziotratenau	ziyorkatenagu	ziozkatenau	dexteenau	ziozkatenau	za ^{iz} koteun, zeerteu
dior katruete	diotratrue	diyorkatrube	dior katrite	dexteerii	diottruite	, deerteu
dior kate	diotrate	diyorkate	dior kate diotrate	dexteete	diorkite	da ^{iz} kote, deerte
ziozkatek	ziotratek	ziyorkatek	ziozkate ziotrate	dexteye	zioirkiye	za ^{iz} kotek, zeertek
ziozkane	ziotrane	ziyorkatèn	ziozkane ziotrane	dexteine	zioirkinè	za ^{iz} koten, -one, zeerten

<i>Sare.</i>	<i>Ainhoue.</i>	<i>S. J. de Suz.</i>	<i>Arbonne.</i>	<i>Baigorry.</i>	<i>Espelette.</i>	<i>Hasparren.</i>
Nauru	nauru	nauru	nauru	nuru	nuru	nuru
nauk	nauk	nauk	nauk	nuk	nuk	nuk
naun	naun	naun	naun	nun	nun	nun
nau	nau	nau	nau	nu	nu	nu
naik	niaik	naik	naik	nik	nik	nik
nain	niain	nain	nain	nin	nin	nin
naurue	naurue	naurzube	nauri	nurii	nurui	nurii
nautē	nautē	nautē	nautē	nute	nute	nute
naitek	niaitek	naitek	naye	nie	nie	nie
naïne	niaïne	naiten	naine	nine	nine	nine
Zaitut	zaitut	zaitut	zaitut	zitut	zitut	zitut
haut	haut	aut	haut	hut	hut	hut
zaitu	zaitu	zaitu	zaitu	zitu	zitu	zitu
haw	haw	au	haw	hu	hu	hu
zaituu	zaituu	zaituqu	zaituu	zituu	zituu	zituu
hauu	hauu	agu	hauu	huu	huu	huu
zaiturte	zaiturte	zaituste	zaiturte	ziurte	ziurte	ziurte
haute	haute	aute	haute	hute	hute	hute
Zaitutru	gaitutru	gaitutru	gaitutru	gituru	gituru	gituru
gaituk	gaituk	gaituk	gaituk	gituk	gituk	gituk
gaitun	gaitun	gaitun	gaitun	gitun	gitun	gitun
gaitu	gaitu	gaitu	gaitu	gitu	gitu	gitu
gaitik	gaitik	gaitik	gaitik	gitik	gitik	gitik
gaitin	gaitin	gaitin	gaitin	gitin	gitin	gitin
gaitutruē	gaitutruē	gaitutrubē	gaitutruē	gituzii	gituzui	gituzii
gaiturte	gaiturte	gaituste	gaiturte	giurte	giurte	giurte
gaitirtek	gaitirtek	gaitistek	gaitie	giurtek <i>gitie</i>	gitie	giurte
<i>gaitisten</i> <i>gaitine</i>	gaitine	gaitisten	gaitine	giurten <i>gitine</i>	gitine	giurte
Zaiturtet	zaiturtet	zaitustet	zaiturtet	ziurtet	ziurtet	ziurtet
zaiturte	zaiturte	zaituste	zaiturte	ziurte	ziurte	ziurte
zaiturteu	zaiturteu	zaitustegu	zaiturteu	ziurteu	ziurteu	ziurteu
zaiturte	zaiturte	zaituste	zaiturte	ziurtete	ziurte	ziurte

Sare.	Ainhoa.	S. J. de Luz.	Arbonne.	Baigorry.	Espelette.	Hasparren.
Zairkit	zairkit				zairkit	
hatzait					hait	
zait	zait	zait	zait zaut	zaut.	zait	zaut
zaitak	zaitak	zaitak.	zaitak	ziak	zaitak	zautak.
zaitan	zaitan	zaitan	zaitan	zian.	zaitan	zautan
zairkitet	zairkitet				zairkitet	
zairkit	zairkit	zairkit	zairkit	zaurkit	zairkit	
zairkitak.	zairkitak.	zairkitak	zairkiak.	zarkiaak	zairkitak	
zairkitan	zairkitan	zairkitan	zairkian	zarkiaan	zairkitan.	
Natzaiztru		natzaiztru	natzaiztru	nitzauru	naitzu	
natzaik		natzaik.	natzaik.	nitzauk		
natzain		natzain	natzain	nitzauun		
zaitzu	zaitzu	zaitzu	zaitzu	zaurzu.	zaitzu	zautzu
zaik	zaik	zaik	zaik	zauk.	zaik	zauk
zain	zain	zain	zain	zaun	zain	zaun
gaitzaiztru		gaitzaiztru		gitzauru	gaitzu	
gaitzaik		gaitzaik		gitzauk.		
gaitzain		gaitzain		gitzauun		
zairkitzu	zairkitzu	zairkitzu		zaurkizu	zaitzu	
zairkik	zairkik	zairkik		zaurkik	zairkik.	
zairkin	zairkin	zairkin		zaurkin	zairkin	
Natzayo	natzayo	natzayo	natzayo	nitzako	nitzayo	
natzayok.	natzayok	natzayok.	natzayok	nitzakok.	nitzayok.	
natzayon	natzayon	natzayon.	natzayon	nitzakon	nitzayon.	
zairkio	zairko	zatzayo	zairko	zizarako	zitzayo	
hatzayo	hatzayo	atzayo	hatzayo	hitzako	hitzayo	
zayo	zayo	zayo	zayo	zako	zayo	zako
zayok	zayok.	zayok.	zayok	zakok.	zayok.	zakok.
zayon.	zayon	zayon	zayon	zakon	zayon	zakon.
gairkio	gairko	gaitzairko	gairko	gizarako	gitzairko	
gairkiok	gairkok.	gaitzairkok.	gairkok.	gizarakok.	gitzairkok.	
gairkion	gairkon.	gaitzairkon.	gairkon	gizarakon.	gitzairkon.	

Sare.	Ainhoue.	S. J. de Luz.	Arbonne.	Baigorry.	Epelette.	Hasparren.
zairkiote	zairkote	zairzairko		zirarkote	zitairko	
zairko	zairko	zairko	zairko	zarko	zairko	zairko
zairkok	zairkok	zairkiyok	zairkok	zarkok	zairkok	zairkok
zairkon	zairkon	zairkiyon	zairkon	zarkon	zairkon	zairkon
Zairkiu				ziraurku	zairkiu	
hatzairku				hitrauku	haiku	
zairku	zairku	zairku	zairku	zauku	zairku	zauku
zairkuk	zairkuk	zairkuk	zairkuk	zaukuk	zairkuk	zaukuk
zairkun	zairkun	zairkun	zairkun	zaukun	zairkun	zaukun
zairkiute				ziraurkute	zairkiteu	
zairku	zairku	zairkiu	zairkiu	zaurku	zairku	
zairkuk	zairkuk	zairkiuk	zairkiuk	zaurkuk	zairkuk	
zairkun	zairkun	zairkiun	zairkiun	zaurkun	zairkun	
Natzairue		natzairube	natzairi	nizaurii	naitzui	
zairue	zairue	zairube	zairi	zaurii	zairui	zaurii
gatzairue		gatzairube		gizaurii	gairzui	
zairkitrue	zairkitrue	zairkitrube	zairkitri	zaurkizii	zairzui	
Natzayote	natzayote	natzayote	natzayote	nitrue	nitzayote	
natzayotek	natzayotek	natzayotek	natzayotek	nitruek	nitzayek	
natzayoten	natzayoten	natzayoten	natzayoten	nitrueen	nitzayen	
zairkiote	zairkote	zatzayote	zairkote	ritree	zitrayote	
hatzayote	hatzayote	atrayerote	hatzayote	hitree	hitrayote	
zayote	zayote	zayote	zayote	ree	zayote	zakote
zayotek	zayotek	zayotek	zayotek ^{ye}	reek	zayek ^{ye} zaye	zakotek
zayone ^{oten}	zayone ^{oten}	zayoten	zayoten ^{ye}	reen	zayen ^{ine} zayone	zakoten ^{one}
gairkiote	gairkote	gatzairkote	gairkote	gitree	gitzairkote	
gairkiotek	gairkotek	gatzairkotek	gairkotek	gitreek	gitzairkek	
gairkioten	gairkoten	gatzairkoten	gairkoten	gitreen	gitzairken	
zairkiote	zairkote	zatzairkote	zairkote	zitxertee	zitairkote	
zairkiotek	zairkotek	zairkotek	zairkoye	zertek	zairkoye	zairkotek
zairkione	zairkone	zairkoten	zairkone	zerteen	zairkone	zairkoten ^{one}
zairkote	zairkote	zairkote	zairkote	zertee	zairkote	zairkote